
Informacja o Wyniku Przetargu 
 Na dzień 28 kwietnia 2022 r. o godz. 1000  w sali nr 24 Urzędu Miasta i Gminy  
w Strzelinie, ul. Ząbkowicka 11 został wyznaczony czwarty przetarg nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie miasta Strzelina - Osiedle  
na Skarpie. 

Pierwszy przetarg wyznaczony był na dzień 21.04.2021r. Drugi przetarg wyznaczony był na dzień 02.07.2021r. Trzeci przetarg 
wyznaczony był na dzień 17.02.2022r.  

Lp. Położenie 
- 

Arkusz 
mapy 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 
w ha 

Oznaczenie 
użytków i klas 

 

Przeznaczenie  
w m.p.z.p 
„Strzelin – 
Osiedle Na 
Skarpie II” 

Wartość  
netto 

zł 

Nr  
księgi  

wieczystej 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strzelin 
 

AM 36 

19/18 0,0832 RIV a- 0,0102 ha 
RVI-0,0706 ha 
ŁIV-0,0024 ha 

 
MN/24 

76 053,00 WR1T/0001
6924/6 

 
WR1T/0001
6359/4 DLA 

DZIAŁEK 
NR 1/8, 1/9, 
1/11 AM 36 

2. 19/19 0,0825 RVI- 0,0819 ha 
N -0,0006 ha 

MN/24 75 413,00 

3. 19/20 0,0824 RVI- 0,0438 ha 
N -0,0386 ha 

MN/24 75 322,00 

4. 19/21 0,0823 RVI- 0,0132ha 
Ps VI- 0,0019 ha 

N -0,0672 ha 

MN/24 75 230,00 

5. 19/22 0,1044 Ps VI- 0,0430 ha 
N -0,0614 ha 

MN/24 95 432,00 

6. 1/11 
19/33 

0,0657 
0,0340 

Bp – 0,0657 ha 
RIVb – 0,0165 

ha 
RV – 0,0106 ha 
RVI – 0,0052 ha 
N – 0,0017 ha 

MN/33  91 135,00 

7. 1/8 0,1008 Bp – 0,1008 ha MN/33 92 141,00 

8. 1/9 0,0875 Bp – 0,0875 ha MN/33 79 984,00 

9. 19/34 0,1121 RIVb – 0,0598 
ha 

RVI – 0,0498 ha 
N – 0,0025 ha 

MN/33 102 471,00 

10. 19/35 0,0865 RIVb – 0,0779 
ha 

RVI – 0,0086 ha 

MN/33 79 070,00 

11. 19/37 0,0702 RIVb – 0,0702 
ha 

MN/33 64 170,00 

12. 19/48 0,1053 RIVb – 0,0731 
ha 

RV – 0,0322 ha 

MN/37 96 255,00 

13. 19/52 0,1089 RIVb – 0,1089 
ha 

MN/37 99 545,00 

14. 19/56 0,0803 RIVb – 0,0803 
ha 

MN/37 
UWAGA! 

Przez działkę 
przebiega 
wodociąg 

73 402,00 

Z powodu braku wpłaty wadium na ww. nieruchomości w wyznaczonym terminie, przetarg na ww. działki 
nie odbył się.  

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  
w dniach 28.04.2022 do dnia 05.05.2022r. 


